



Szczecin, 24.07.2026 r.

Nasz znak: WZKiOL – I.1431.4.2026.JK

Odpowiadając na wniosek z dnia 21 lipca 2026 r. o udostępnienie informacji publicznej, informuję co następuje:

Pytanie 1.

Kto w Państwa Urzędzie (lub komórce Zarządzania Kryzysowego) jest osobą decyzyjną, odpowiedzialną za planowanie zaplecza sprzętowego oraz zaopatrzenie sztabów i jednostek OSP na wypadek przerw w dostawach prądu (blackoutów)? Proszę o podanie imienia, nazwiska oraz służbowych danych kontaktowych (telefon, e-mail) do tej osoby.

Odpowiedź:

Za planowanie zaplecza sprzętowego oraz zaopatrzenie na potrzeby realizacji zadań z zakresu zarządzania kryzysowego odpowiada Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności Urzędu Miasta Szczecin, zgodnie z zakresem zadań określonym w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Szczecin i szczegółowym zakresie zadań realizowanych przez jednostki organizacyjne Urzędu Miasta Szczecin. Funkcję kierownika komórki organizacyjnej pełni Dyrektor Wydziału. Dane kontaktowe do Wydziału są dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin.

Pytanie 2.

Czy w świetle nowej Ustawy o Ochronie Ludności, Gmina / Powiat rozważa w obecnym lub przyszłym roku budżetowym modernizację infrastruktury kryzysowej o urządzenia bezspalinowe i niezależne energetycznie?

Odpowiedź:

Informuję, że Ustawa z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej zobowiązuje podmioty publiczne do udostępniania informacji o istniejących faktach, dokumentach oraz działaniach organów, nie nakłada natomiast obowiązku udzielania informacji o przyszłych zamiarach lub tworzenia informacji, która nie istnieje w chwili złożenia wniosku. W związku z powyższym pytanie w tym zakresie nie podlega rozpoznaniu w trybie ustawy o dostępie do informacji publicznej.

Signed by / Podpisano przez:

Miroslaw Pieczykolan
Gmina Miasto Szczecin

Date / Data: 2026-07-24 13:48